АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    09 .10. 2023 г.                                          №    180
р.п. Ишня

О внесении изменений в состав
общественной  комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации сельского
поселения Ишня

         В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с п. 3 ст.4 Закона Ярославской области от 05.07.2013 № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в состав  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации сельского поселения Ишня, утвержденный постановлением Администрации от 28.11.2022 № 195:
1.1.Савельева Николая Сергеевича – Главу сельского поселения Ишня, председатель комиссии – исключить из состава комиссии;
1.2.Ложкина Андрея Владимировича – Главу сельского поселения Ишня, председатель комиссии – включить в состав комиссии.
2. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                А.В. Ложкин